
Rozhodnutím rady města ze dne 2. 4. 2024 je montáž a demontáž podia i zastřešení možná
pouze jako součást pronájmu. Montáž i demontáž provede subdodavatelská firma zapůjčitele.
Montáž ani demontáž jinou firmou není možná. K ceně za pronájem bude připočtena cena za
montáž a demontáž.

Cena za montáž a demontáž je dohromady 22 000 Kč bez DPH. Na tuto částku se nevztahují
výše zmíněné slevy.

Na území katastru Žďáru nad Sázavou a přidružených obcí je cena za dopravu v ceně montáže a
demontáže. Mimo KÚ se cena za dopravu řídí smluvním ujednáním se subdodavatelskou firmou
zapůjčitele.

PODIUM 
NIVTEC

SLEVY

BRÁNA

PODIUM

ZASTŘEŠENÍ

1. den                                      100 % základní ceny v den použití  

3. den                                       25 % základní ceny (pokud je podium využíváno)

2. den                                       50 % základní ceny (pokud je podium využíváno)

4. a každý další den                 10 % ze základní ceny (pokud je podium využíváno) 

Neziskové organizace v působnosti ORP Žďár nad Sázavou platí 50 % základní ceny.

cena za jednu desku 2 x 1 m:                          269 Kč (134,5 Kč/1 m²)

střecha 10 x 8 m:                                                                 11 570 Kč 

střecha 8 x 5,7 m:                                                                  7 438 Kč

2 věže a jeden příčník:                                                          3 306 Kč 

CO LZE VYPŮJČIT

PODMÍNKY
ZAPŮJČENÍ

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ



PŘÍKLAD CENY PRONÁJMU
MOBILNÍHO PODIA

Malé podium 6 x 4 m

Velké podium 6 x 8 m

1 den

1 den

2 dny

2 dny

3 dny

3 dny

7 dnů 

7 dnů 

Podium

Podium

       11 281 Kč

6 907 Kč

4 835 Kč

3 223 Kč

13 860 Kč

       5 640 Kč

6 446 Kč

9 669 Kč

Střecha 6 x 8 m

Střecha 10 x 8 m

11 157 Kč

24 876 Kč

20 248 Kč

17 355 Kč

13 016 Kč

11 570 Kč

7 438 Kč

15 991 Kč

Celkem

Celkem

18 016 Kč

10 661 Kč

31 529 Kč

22 898 Kč

27 024 Kč

18 656 Kč

38 736 Kč

15 992 Kč

11 449 Kč

19 368 Kč

9 328 Kč

15 764 Kč

5 330 Kč

9 008 Kč

7 996 Kč

13 512 Kč

Sleva 50 % pro
neziskové organice

z ORP

Sleva 50 % pro
neziskové organice

z ORP

*Ceny uvedené v ceníku jsou bez DPH.
**Cena podia se účtuje pouze podle dnů reálného provozu, ne podle data předání a vrácení.

 Při celkové ceně výpůjčky vyšší než 15 000 Kč budeme požadovat zálohu předem. 


